
Class.
----

Cognome Nome Società
----

Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

Note
----

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cecchin

Pavin

Ferro

Menoncin

Treccani

Boccardo

De Marchi

Bettella

Zazzeron

Forcati

Gherbin

Teso

Lazzaro

Campalto

De Stefani

Faccioli

Degli Agostin

Briceag

Sorze

Marongiu

Cariolato

Stecca

Franceschi

Donato

Bortolan

Alessandro

Federico

Simon

Andrea

Matteo

Fabio

Filippo

Alberto

Luca

Antonio

Piergiorgio

Paolo

Giuseppe

Filippo

Daniele

Alberto

Marco

Angelo

Michele

Sandro

Renzo

Alberto

Andrea

Giorgio

Matteo

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

River Club Padova Asd (Tubertini)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Pescatori Nordest Asd (Maver)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

5,0

5,0

6,0

7,0

9,0

9,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

12,0

13,0

13,0

13,0

14,0

14,0

16,0

17,0

18,0

18,0

19,0

19,0

1 - 3 - 1

1 - 1 - 3

3 - 2 - 1

5 - 1 - 1

2 - 3 - 4

4 - 2 - 3

1 - 1 - 9

1 - 6 - 4

1 - 5 - 5

2 - 7 - 2

2 - 3 - 6

5 - 4 - 2

3 - 3 - 5

3 - 1 - 8

4 - 8 - 1

3 - 2 - 8

6 - 4 - 3

2 - 5 - 7

5 - 7 - 2

6 - 4 - 6

7 - 8 - 2

8 - 1 - 9

7 - 4 - 7

7 - 2 -10

8 - 6 - 5

22.750

21.690

18.010

30.280

15.230

15.100

16.990

17.740

21.220

19.790

14.840

15.020

18.640

19.320

15.690

14.910

17.750

14.430

13.580

15.500

17.810

12.790

13.020

11.760

11.450

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subaqquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3^ prova prima serie

Campo di Gara 1845601 Bianco Chiatte

Data 01-06-2025

Società Organizzatrice Sez. Di Padova

Manifestazione Campionato Provinciale 1^ Serie 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

Direttore di Gara

Ferro Alessandro

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Orario

14:37:42



Class.
----

Cognome Nome Società
----

Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

Note
----

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

Dusio

Padovan

Compri

Prevedello

Milesi

Magalu'

Magro

Dal Cero

Zoncape'

Marangon

Sandrin

Dante

Piva

Rossi

Terno

Lideo

Boccardo

Motta

Fontana

Lupacchini

Bazzan

Gabriele

Michele

Luca

Angelo

Francesco

Gaetano

Roberto

Nicolo'

Francesco

Maurizio

Matteo

Daniele

Flavio

Andrea

Ivo

Michele

Massimiliano

Guido

Mirco

Danilo

Cristian

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

River Club Padova Asd (Tubertini)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Nordest Asd (Maver)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Pescatori Nordest Asd (Maver)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

20,0

20,0

20,0

20,0

21,0

21,0

21,0

23,0

23,0

23,0

23,0

23,0

23,0

27,0

27,0

27,0

28,0

29,0

30,0

32,0

32,0

9 - 7 - 4

10 - 5 - 5

8 - 5 - 7

6 - 8 - 6

9 - 9 - 3

4 - 9 - 8

6 - 6 - 9

4 -11 - 8

11 - 8 - 4

7 - 5 -11

7 -10 - 6

6 -10 - 7

8 - 6 - 9

5 -11 -11

9 - 7 -11

8 - 9 -10

9 -10 - 9

9 - 9 -11

10 -10 -10

10 -11 -11

10 -11 -11

14.860

10.070

12.670

9.530

15.900

11.860

12.280

10.160

6.260

6.640

10.810

9.070

9.290

7.650

4.910

6.440

7.620

3.740

3.020

4.760

2.270

3

3

3

3

3

3

3

N.P.

2

N.P.

3

3

3

N.P.

N.P.

3

3

2

3

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subaqquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3^ prova prima serie

Campo di Gara 1845601 Bianco Chiatte

Data 01-06-2025

Società Organizzatrice Sez. Di Padova

Manifestazione Campionato Provinciale 1^ Serie 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

Direttore di Gara

Ferro Alessandro

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Orario

14:37:43



Class.
----

Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società
----

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Note
----

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Menoncin

Cecchin

De Stefani

Ferro

Cariolato

Forcati

Sorze

Teso

Milesi

Degli Agostin

Pavin

Boccardo

Dusio

Bettella

Zoncape'

Treccani

Zazzeron

Lazzaro

Bortolan

Padovan

Marongiu

Gherbin

Sandrin

Prevedello

Compri

Andrea

Alessandro

Daniele

Simon

Renzo

Antonio

Michele

Paolo

Francesco

Marco

Federico

Fabio

Gabriele

Alberto

Francesco

Matteo

Luca

Giuseppe

Matteo

Michele

Sandro

Piergiorgio

Matteo

Angelo

Luca

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

River Club Padova Asd (Tubertini)

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

6

6

7

19.600

10.960

9.000

6.380

11.450

8.490

5.810

5.510

11.410

8.080

5.480

5.030

8.190

7.450

4.790

3.780

6.980

5.540

4.370

3.600

5.970

4.650

4.290

3.590

5.130

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3^ prova prima serie

Campo di Gara 1845601 Bianco Chiatte

Data 01-06-2025

Società Organizzatrice Sez. Di Padova

Manifestazione Campionato Provinciale 1^ Serie 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

CLASSIFICA DI GIORNATA  INDIVIDUALE

Direttore di Gara
Ferro Alessandro

Giudice di Gara
Bettella Paolo

Orario
14:38:12



Class.
----

Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società
----

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Note
----

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Dante

Briceag

Franceschi

Campalto

Faccioli

Dal Cero

Magalu'

Magro

De Marchi

Boccardo

Stecca

Piva

Donato

Lideo

Fontana

Motta

Daniele

Angelo

Andrea

Filippo

Alberto

Nicolo'

Gaetano

Roberto

Filippo

Massimiliano

Alberto

Flavio

Giorgio

Michele

Mirco

Guido

Pescatori Nordest Asd (Maver)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Pescatori Nordest Asd (Maver)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

River Club Padova Asd (Tubertini)

7

7

7

8

8

8

8

9

9

9

9

9

10

10

10

11

4.230

4.090

3.540

4.290

3.810

3.450

2.730

4.250

3.070

2.710

2.540

2.070

3.630

2.060

1.700

0 Ass.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3^ prova prima serie

Campo di Gara 1845601 Bianco Chiatte

Data 01-06-2025

Società Organizzatrice Sez. Di Padova

Manifestazione Campionato Provinciale 1^ Serie 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

CLASSIFICA DI GIORNATA  INDIVIDUALE

Direttore di Gara
Ferro Alessandro

Giudice di Gara
Bettella Paolo

Orario
14:38:12



Posto
Gara

Concorrente
----

Società
----

Sponsor
----

Sq.
----

Peso
----

Piazz.
Eff.

Note
----

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PIVA Flavio

PAVIN Federico

BORTOLAN Matteo

MOTTA Guido

DANTE Daniele

TESO Paolo

ZONCAPE' Francesco

FACCIOLI Alberto

CECCHIN Alessandro

SANDRIN Matteo

Cannisti Club Vicenza Asd

Pescatori Padovani Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

River Club Padova Asd

Pescatori Nordest Asd

Pescatori Padovani Asd

River Club Padova Asd

Pescatori Padovani Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

Pescatori Padovani Asd

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

2.070

5.480

4.370

ASSENTE

4.230

5.510

4.790

3.810

10.960

4.290

9

3

5

11

7

2

4

8

1

6

A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3^ prova prima serie

Campo di Gara 1845601 Bianco Chiatte

Data 01-06-2025

Società Organizzatrice Sez. Di Padova

Manifestazione Campionato Provinciale 1^ Serie 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Classifica del Settore A Zona A

Direttore di Gara

Ferro Alessandro

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Ora

14:38:35

Note



Posto
Gara

Concorrente
----

Società
----

Sponsor
----

Sq.
----

Peso
----

Piazz.
Eff.

Note
----

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MAGALU' Gaetano

BOCCARDO Fabio

FRANCESCHI Andrea

BOCCARDO Massimiliano

SORZE Michele

TRECCANI Matteo

FERRO Simon

PREVEDELLO Angelo

PADOVAN Michele

FONTANA Mirco

Cannisti Club Vicenza Asd

Pescatori Padovani Asd

Pescatori Nordest Asd

Pescatori Padovani Asd

River Club Padova Asd

Pescatori Padovani Asd

Pescatori Padovani Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

River Club Padova Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

2.730

5.030

3.540

2.710

5.810

3.780

6.380

3.590

3.600

1.700

8

3

7

9

2

4

1

6

5

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3^ prova prima serie

Campo di Gara 1845601 Bianco Chiatte

Data 01-06-2025

Società Organizzatrice Sez. Di Padova

Manifestazione Campionato Provinciale 1^ Serie 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Classifica del Settore B Zona A

Direttore di Gara

Ferro Alessandro

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Ora

14:38:36

Note



Posto
Gara

Concorrente
----

Società
----

Sponsor
----

Sq.
----

Peso
----

Piazz.
Eff.

Note
----

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

STECCA Alberto

BOCCARDO Fabio

FRANCESCHI Andrea

BOCCARDO Massimiliano

SORZE Michele

TRECCANI Matteo

FERRO Simon

PREVEDELLO Angelo

PADOVAN Michele

FONTANA Mirco

Cannisti Club Vicenza Asd

Pescatori Padovani Asd

Pescatori Nordest Asd

Pescatori Padovani Asd

River Club Padova Asd

Pescatori Padovani Asd

Pescatori Padovani Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

River Club Padova Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

2.540

5.030

3.540

2.710

5.810

3.780

6.380

3.590

3.600

1.700

9

3

7

8

2

4

1

6

5

10

T

T

T

T

T

T

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3^ prova prima serie

Campo di Gara 1845601 Bianco Chiatte

Data 01-06-2025

Società Organizzatrice Sez. Di Padova

Manifestazione Campionato Provinciale 1^ Serie 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Classifica del Settore C Zona A

Direttore di Gara

Ferro Alessandro

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Ora

14:38:37

Note



Posto
Gara

Concorrente
----

Società
----

Sponsor
----

Sq.
----

Peso
----

Piazz.
Eff.

Note
----

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DONATO Giorgio

CAMPALTO Filippo

COMPRI Luca

DUSIO Gabriele

MARONGIU Sandro

MAGRO Roberto

CARIOLATO Renzo

MENONCIN Andrea

MILESI Francesco

ZAZZERON Luca

Pescatori Padovani Asd

River Club Padova Asd

River Club Padova Asd

Pescatori Padovani Asd

Pescatori Padovani Asd

River Club Padova Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

Pescatori Padovani Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

3.630

4.290

5.130

8.190

5.970

4.250

11.450

19.600

11.410

6.980

10

8

7

4

6

9

2

1

3

5

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3^ prova prima serie

Campo di Gara 1845601 Bianco Chiatte

Data 01-06-2025

Società Organizzatrice Sez. Di Padova

Manifestazione Campionato Provinciale 1^ Serie 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Classifica del Settore D Zona A

Direttore di Gara

Ferro Alessandro

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Ora

14:38:38

Note



Posto
Gara

Concorrente
----

Società
----

Sponsor
----

Sq.
----

Peso
----

Piazz.
Eff.

Note
----

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LIDEO Michele

BETTELLA Alberto

FORCATI Antonio

GHERBIN Piergiorgio

DAL CERO Nicolo'

BRICEAG Angelo

DE MARCHI Filippo

DE STEFANI Daniele

LAZZARO Giuseppe

DEGLI AGOSTIN Marco

River Club Padova Asd

Pescatori Padovani Asd

Pescatori Padovani Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

Pescatori Padovani Asd

River Club Padova Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

Pescatori Padovani Asd

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

2.060

7.450

8.490

4.650

3.450

4.090

3.070

9.000

5.540

8.080

10

4

2

6

8

7

9

1

5

3

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3^ prova prima serie

Campo di Gara 1845601 Bianco Chiatte

Data 01-06-2025

Società Organizzatrice Sez. Di Padova

Manifestazione Campionato Provinciale 1^ Serie 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Classifica del Settore E Zona A

Direttore di Gara

Ferro Alessandro

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Ora

14:38:39

Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

ProvincialeSezione Provinciale di Padova
Campionato Provinciale 1^ Serie 2025    1845601 Bia nco Chiatte  

3 01/06/2025

3^ prova prima serie                    
Sez. Di Padova 

Zona <A>

0

223.700

40

1

0

0

5.593

0,00

TOTALI

0

223.700

40

1

0

0

5.593

0,00

0

0

0

0

0

223.700

0


